
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-5) 67 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 67

2 (-4) 68 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 68

3 (-2) 70 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 70

(-2) 70 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70

(-2) 70 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 70

(-2) 70 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 70

7 (-1) 71 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 71

(-1) 71 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 71

(-1) 71 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 71

(-1) 71 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 71

(-1) 71 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 71

(-1) 71 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 71

(-1) 71 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 71

(-1) 71 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 71

(-1) 71 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 71

(-1) 71 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 71

(-1) 71 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 71

18 (Par) 72 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 72

(Par) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72

(Par) 72 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 72

(Par) 72 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA 72

(Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 72

(Par) 72 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 72

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72

(Par) 72 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 72

(Par) 72 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 72

(Par) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72

28 (+1) 73 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 73

(+1) 73 Corey  ROHM Corey  ROHM USA 73

(+1) 73 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 73

(+1) 73 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 73

(+1) 73 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 73

(+1) 73 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 73

(+1) 73 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 73

35 (+2) 74 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 74

(+2) 74 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 74

(+2) 74 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 74

(+2) 74 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 74

(+2) 74 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 74

(+2) 74 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 74

(+2) 74 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 74

(+2) 74 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 74

(+2) 74 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 74

(+2) 74 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74

(+2) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74

(+2) 74 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74

48 (+3) 75 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 75

(+3) 75 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 75

(+3) 75 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 75

(+3) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 75

(+3) 75 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 75

(+3) 75 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 75

(+3) 75 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 75

(+3) 75 กันตพงศ ์ ขวัญจังหวัด Kantapong  KWANCHANWAD THA 75

(+3) 75 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 75

57 (+4) 76 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 76

(+4) 76 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) Kanniti  NIL-ON (Am) THA 76

(+4) 76 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 76

(+4) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 76

(+4) 76 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 76

(+4) 76 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 76

SINGHA-SAT TDT PRACHINBURI 2023 #3

KABIN BURI SPORT CLUB

ROUND 1

Wednesday, May 17, 2023



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+4) 76 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 76

(+4) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 76

(+4) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 76

(+4) 76 Alvin  CHEUNG Alvin  CHEUNG HKG 76

(+4) 76 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 76

(+4) 76 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 76

(+4) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 76

(+4) 76 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ Conrad Chan  RAFFERTY THA 76

71 (+5) 77 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 77

(+5) 77 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 77

(+5) 77 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 77

(+5) 77 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 77

(+5) 77 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 77

(+5) 77 ปฐมพล  เฟ่ืองสวัสดิ์ Pathompon  FUENGSAWAT THA 77

(+5) 77 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 77

(+5) 77 กฤษกร  ใจรัก (Am) Kitsakon  JAIRAK THA 77

(+5) 77 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO THA 77

(+5) 77 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 77

(+5) 77 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 77

(+5) 77 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 77

(+5) 77 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 77

84 (+6) 78 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 78

(+6) 78 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 78

(+6) 78 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 78

(+6) 78 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 78

(+6) 78 คฑา  พรหมชว่ย Khatha  PROMCHOUY THA 78

(+6) 78 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 78

(+6) 78 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 78

(+6) 78 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 78

92 (+7) 79 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ Chavarit  SUVANNAHONG THA 79

(+7) 79 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 79

(+7) 79 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 79

(+7) 79 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 79

(+7) 79 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 79

97 (+8) 80 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 80

(+8) 80 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 80

(+8) 80 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 80

(+8) 80 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 80

(+8) 80 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 80

(+8) 80 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 80

103 (+9) 81 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 81

(+9) 81 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 81

(+9) 81 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ Jakkaparn  PROMPRABTUK THA 81

106 (+10) 82 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม Sukrit  WONGJOM THA 82

(+10) 82 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 82

(+10) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 82

(+10) 82 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 82

110 (+11) 83 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 83

(+11) 83 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 83

(+11) 83 ภมูพัิฒน ์ ไชยบตุร Phumiphat  CHAIYABUTR THA 83

(+11) 83 ไชยรักษ์  ภักดวีฒุิ Chaiyaruk  PHAKDEEWUT THA 83

(+11) 83 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) Sakdinon  DECHPIMOL (Am) THA 83

(+11) 83 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร Phuwarit  RUNGPITTAYATHON THA 83

(+11) 83 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 83

(+11) 83 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 83

(+11) 83 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 83

119 (+12) 84 มรกต  ไมแ้กว้ Morakot  MAIKAEW THA 84

120 (+14) 86 จรัิฐต ิ ยอดเพ็ชร์ Jirati  YODPETCH THA 86

121 (+15) 87 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู Sorrawit  HEMWARANGKUL THA 87

(+15) 87 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 87

(+15) 87 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 87

124 (+16) 88 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Inthanon  MUANTHUP THA 88

125 (+18) 90 กฤษณพงศ ์ กาบสลับ Krissanapong  KABSALAB THA 90

(+18) 90 ปิยะวัฒน ์ มาบรุี Piyawat  MABURI THA 90

127 (+22) 94 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ Intrayut  CHANDTARAT THA 94

128 RTD กฤษณ์  ฤกษ์สงา่ Krit  LERKSANGA THA

129 WD Ferdinand  MUELLER Ferdinand  MUELLER GER



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-5) 67 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 4 4 3 5 4 2 4 3 3 5 4 3 3 3 5 3 35 32 67

2 (-4) 68 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 36 32 68

3 (-2) 70 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 5 3 4 4 3 5 3 36 34 70

(-2) 70 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 3 5 4 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 6 4 4 4 4 33 37 70

(-2) 70 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 4 4 3 4 3 3 4 5 4 5 4 4 4 2 4 4 34 36 70

(-2) 70 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 4 5 4 3 4 3 4 4 36 34 70

7 (-1) 71 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 4 4 4 3 6 4 3 5 4 3 4 4 4 3 3 4 4 38 33 71

(-1) 71 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 2 5 4 4 5 3 4 4 37 34 71

(-1) 71 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 6 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 3 5 3 4 3 38 33 71

(-1) 71 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 3 5 4 3 5 3 36 35 71

(-1) 71 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 7 5 4 3 4 3 33 38 71

(-1) 71 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 5 3 4 4 4 3 3 5 4 3 4 4 4 4 3 6 4 35 36 71

(-1) 71 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 5 4 4 2 4 3 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 35 36 71

(-1) 71 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 6 3 4 3 5 3 2 4 5 3 5 4 4 4 2 6 4 34 37 71

(-1) 71 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 36 35 71

(-1) 71 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 5 3 5 3 5 4 3 5 4 3 5 3 5 3 3 5 3 37 34 71

(-1) 71 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 3 5 4 4 3 6 4 3 4 3 2 4 4 4 4 3 6 5 36 35 71

18 (Par) 72 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 5 3 3 3 5 5 3 4 5 4 5 3 6 4 2 4 4 35 37 72

(Par) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 5 4 4 4 5 3 3 4 4 3 4 5 4 5 3 5 3 36 36 72

(Par) 72 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

(Par) 72 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL 4 4 5 3 4 4 4 2 5 5 3 4 4 4 5 2 5 5 35 37 72

(Par) 72 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 4 5 4 5 2 5 5 3 4 4 2 5 6 3 4 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 6 4 4 2 4 4 3 5 4 3 7 4 4 4 2 4 4 36 36 72

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 4 4 3 5 5 3 4 4 4 5 4 4 4 3 4 3 37 35 72

(Par) 72 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 5 4 4 3 5 5 3 5 4 3 4 3 5 5 3 4 3 38 34 72

(Par) 72 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 6 5 4 3 6 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 3 39 33 72

(Par) 72 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 5 4 4 3 6 3 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 3 38 34 72

28 (+1) 73 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 5 5 4 4 3 6 3 3 4 4 3 4 3 4 5 3 5 5 37 36 73

(+1) 73 Corey  ROHM USA Corey  ROHM 4 5 5 5 2 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 3 37 36 73

(+1) 73 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 5 4 4 5 3 4 4 36 37 73

(+1) 73 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 5 5 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 6 5 3 3 5 5 2 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 37 36 73

(+1) 73 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 6 4 4 3 4 4 3 4 3 3 6 4 4 4 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 38 35 73

35 (+2) 74 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 5 4 5 3 5 4 3 3 4 4 8 4 4 4 3 4 3 36 38 74

(+2) 74 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 4 4 4 4 6 4 3 5 6 2 5 4 4 4 3 4 4 38 36 74

SINGHA-SAT TDT PRACHINBURI 2023 #3
KABIN BURI SPORT CLUB

ROUND 1
Wednesday, May 17, 2023

Pos. Score Total Player Nat Player



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+2) 74 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 5 4 4 3 6 4 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 38 36 74

(+2) 74 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 6 4 4 4 5 4 3 3 4 3 5 4 4 5 3 4 5 37 37 74

(+2) 74 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 7 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 39 35 74

(+2) 74 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 6 4 7 4 3 5 4 34 40 74

(+2) 74 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 5 4 4 3 6 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 6 6 4 4 4 4 3 35 39 74

(+2) 74 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 5 5 4 4 3 4 4 3 4 5 3 6 4 4 5 3 5 3 36 38 74

(+2) 74 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 5 5 3 5 5 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 38 36 74

(+2) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 6 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 3 5 3 5 4 38 36 74

(+2) 74 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 6 4 4 2 5 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 4 4 3 6 4 3 4 5 3 5 3 4 5 2 6 4 37 37 74

48 (+3) 75 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 4 5 4 5 5 4 4 3 5 5 3 5 3 3 4 3 5 5 39 36 75

(+3) 75 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 4 5 4 5 2 5 4 3 5 4 3 6 4 4 5 3 5 4 37 38 75

(+3) 75 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 6 4 3 5 5 4 3 4 6 3 5 3 4 4 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 5 3 5 4 4 4 4 5 5 3 5 3 4 5 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 7 3 5 5 3 5 4 36 39 75

(+3) 75 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 4 6 3 5 3 7 4 3 3 5 5 5 4 3 4 3 4 4 38 37 75

(+3) 75 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 3 5 4 4 4 6 4 3 4 4 3 5 4 4 5 4 5 4 37 38 75

(+3) 75 กันตพงศ ์ ขวัญจังหวัด THA Kantapong  KWANCHANWAD 4 5 3 3 3 5 5 3 4 5 4 5 5 4 5 4 4 4 35 40 75

(+3) 75 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 6 5 4 3 5 4 4 3 4 2 5 4 3 5 3 5 5 39 36 75

57 (+4) 76 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 4 6 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 5 5 3 5 4 38 38 76

(+4) 76 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) THA Kanniti  NIL-ON (Am) 5 6 4 4 5 5 4 3 5 3 3 5 3 4 4 4 4 5 41 35 76

(+4) 76 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 6 6 3 5 3 5 3 3 4 4 3 6 5 4 4 3 5 4 38 38 76

(+4) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 3 6 4 4 4 4 6 5 36 40 76

(+4) 76 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 4 5 4 4 3 6 5 3 4 5 3 5 5 4 5 3 5 3 38 38 76

(+4) 76 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 3 5 4 4 3 6 5 3 5 5 3 5 4 3 5 3 5 5 38 38 76

(+4) 76 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 6 4 5 4 5 4 4 3 5 3 5 4 4 5 3 4 4 39 37 76

(+4) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 4 4 3 5 4 2 5 4 4 5 3 4 5 3 6 5 37 39 76

(+4) 76 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 6 4 4 3 5 4 3 4 5 5 5 4 4 4 3 5 4 37 39 76

(+4) 76 Alvin  CHEUNG HKG Alvin  CHEUNG 3 5 3 4 4 5 6 3 4 5 4 5 4 4 4 3 6 4 37 39 76

(+4) 76 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 6 5 4 3 5 4 4 4 4 4 6 4 4 4 4 4 3 39 37 76

(+4) 76 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 6 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 5 4 5 3 5 4 37 39 76

(+4) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 5 4 4 5 5 4 3 3 5 3 5 4 4 5 4 5 4 37 39 76

(+4) 76 คอนลารด์ ชาญ  ราฟเฟอรต์ี้ THA Conrad Chan  RAFFERTY 5 4 4 3 3 5 5 5 5 4 3 4 4 5 5 4 4 4 39 37 76

71 (+5) 77 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 6 4 4 5 5 4 3 3 5 4 6 4 4 5 2 5 4 38 39 77

(+5) 77 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 5 4 4 4 5 4 5 4 6 4 4 5 4 4 3 5 3 39 38 77

(+5) 77 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 7 6 4 2 4 4 3 5 5 3 7 4 3 4 2 5 5 39 38 77

(+5) 77 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 5 4 5 4 5 5 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 6 40 37 77

(+5) 77 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 7 4 5 4 5 5 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 3 41 36 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+5) 77 ปฐมพล  เฟ่ืองสวัสดิ์ THA Pathompon  FUENGSAWAT 5 5 4 4 2 6 4 4 5 4 4 5 5 4 4 4 5 3 39 38 77

(+5) 77 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 5 4 5 3 5 4 3 4 5 4 5 4 4 6 3 5 4 37 40 77

(+5) 77 กฤษกร  ใจรัก (Am) THA Kitsakon  JAIRAK 5 6 5 4 3 5 5 4 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 41 36 77

(+5) 77 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ THA Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO 5 5 4 4 3 5 4 3 5 5 4 5 5 4 4 3 5 4 38 39 77

(+5) 77 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 5 5 4 4 5 4 3 4 4 5 5 5 4 5 3 5 3 38 39 77

(+5) 77 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 6 4 3 3 4 4 4 5 4 4 5 7 4 4 3 4 4 38 39 77

(+5) 77 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 6 5 4 3 5 4 3 3 4 6 7 4 4 4 3 5 3 37 40 77

(+5) 77 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 5 6 5 4 3 6 5 3 5 4 3 5 3 4 4 3 5 4 42 35 77

84 (+6) 78 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 3 6 4 5 5 6 5 3 4 4 3 5 4 6 4 2 4 5 41 37 78

(+6) 78 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 5 5 5 2 5 5 4 5 4 3 5 4 4 6 3 5 4 40 38 78

(+6) 78 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 4 5 4 5 3 5 5 3 5 5 2 6 4 5 5 3 5 4 39 39 78

(+6) 78 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 4 6 5 4 4 6 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 6 4 40 38 78

(+6) 78 คฑา  พรหมชว่ย THA Khatha  PROMCHOUY 4 5 4 4 4 6 4 3 5 4 4 5 3 4 5 3 7 4 39 39 78

(+6) 78 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 4 6 4 5 3 5 4 3 4 5 4 5 5 4 5 3 5 4 38 40 78

(+6) 78 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 7 4 4 3 3 5 4 3 5 5 3 5 3 5 8 3 4 4 38 40 78

(+6) 78 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 6 4 4 3 5 5 4 4 5 3 5 5 4 5 3 5 4 39 39 78

92 (+7) 79 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ THA Chavarit  SUVANNAHONG 4 5 4 5 4 5 5 3 5 5 3 5 3 5 4 3 5 6 40 39 79

(+7) 79 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 7 4 6 3 4 5 3 4 6 3 5 4 4 5 3 5 4 40 39 79

(+7) 79 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 6 4 5 4 6 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 5 4 41 38 79

(+7) 79 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 6 4 4 5 6 3 4 4 5 3 5 4 4 5 3 5 4 41 38 79

(+7) 79 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 4 5 4 5 3 5 5 3 5 5 3 6 5 4 4 3 5 5 39 40 79

97 (+8) 80 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 4 5 4 4 3 6 3 5 4 6 3 8 4 4 4 3 6 4 38 42 80

(+8) 80 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 6 5 4 7 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 6 3 5 4 41 39 80

(+8) 80 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 6 4 5 3 5 4 3 5 4 3 5 4 7 5 3 5 4 40 40 80

(+8) 80 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 4 4 3 5 5 4 3 6 4 3 7 4 4 5 4 5 5 39 41 80

(+8) 80 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 6 5 4 5 5 4 3 6 5 4 5 5 3 4 3 5 4 42 38 80

(+8) 80 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 3 6 6 4 3 5 4 3 4 6 3 5 5 5 4 4 6 4 38 42 80

103 (+9) 81 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 6 4 5 4 5 4 3 5 4 2 5 6 5 6 2 7 3 41 40 81

(+9) 81 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 6 4 5 3 6 4 3 6 3 3 5 6 4 5 4 5 4 42 39 81

(+9) 81 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ THA Jakkaparn  PROMPRABTUK 5 5 4 4 3 5 4 5 5 4 3 6 5 5 5 4 5 4 40 41 81

106 (+10) 82 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม THA Sukrit  WONGJOM 6 6 4 4 4 5 4 4 6 5 4 4 4 4 6 2 5 5 43 39 82

(+10) 82 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 6 4 4 4 6 6 3 5 7 3 4 4 4 4 4 5 5 42 40 82

(+10) 82 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 4 6 6 5 4 5 5 4 5 4 3 6 3 5 5 3 5 4 44 38 82

(+10) 82 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 4 6 4 6 3 6 4 3 4 4 4 5 5 4 5 4 6 5 40 42 82

110 (+11) 83 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 7 4 5 3 6 5 3 6 5 3 6 4 5 5 3 4 5 43 40 83

(+11) 83 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 5 5 6 4 3 7 4 3 4 5 3 4 6 5 5 3 6 5 41 42 83

(+11) 83 ภมูพัิฒน ์ ไชยบตุร THA Phumiphat  CHAIYABUTR 5 5 4 4 3 6 6 3 5 5 4 5 4 5 5 4 5 5 41 42 83

(+11) 83 ไชยรักษ์  ภักดวีฒุิ THA Chaiyaruk  PHAKDEEWUT 5 6 4 4 4 7 5 3 5 5 4 5 4 5 5 3 5 4 43 40 83

(+11) 83 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) THA Sakdinon  DECHPIMOL (Am) 4 6 4 4 4 5 5 3 5 5 5 5 4 5 6 3 5 5 40 43 83



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+11) 83 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร THA Phuwarit  RUNGPITTAYATHON 4 6 4 5 4 6 4 4 4 5 3 6 6 4 5 3 6 4 41 42 83

(+11) 83 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 6 5 5 4 5 4 5 5 5 2 5 4 4 6 4 5 4 44 39 83

(+11) 83 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 4 6 4 4 4 5 4 3 4 6 2 5 4 4 9 4 6 5 38 45 83

(+11) 83 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 4 7 3 4 3 6 4 4 6 4 3 7 5 4 5 4 5 5 41 42 83

119 (+12) 84 มรกต  ไมแ้กว้ THA Morakot  MAIKAEW 5 4 4 5 5 5 5 4 6 4 4 5 5 4 5 3 7 4 43 41 84

120 (+14) 86 จรัิฐต ิ ยอดเพ็ชร์ THA Jirati  YODPETCH 5 6 5 5 4 6 4 3 5 5 4 5 4 5 5 4 6 5 43 43 86

121 (+15) 87 สรวศิ  เหมวรางคก์ลู THA Sorrawit  HEMWARANGKUL 5 5 4 6 3 5 6 3 6 5 3 6 5 4 5 3 5 8 43 44 87

(+15) 87 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 5 6 4 4 4 6 8 3 4 4 5 6 4 4 6 3 5 6 44 43 87

(+15) 87 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 5 7 5 5 3 5 6 3 4 4 3 6 5 5 5 4 7 5 43 44 87

124 (+16) 88 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Inthanon  MUANTHUP 5 6 5 5 4 5 6 4 6 5 3 6 4 6 5 3 6 4 46 42 88

125 (+18) 90 กฤษณพงศ ์ กาบสลับ THA Krissanapong  KABSALAB 4 9 5 5 5 6 4 3 4 5 5 5 5 6 4 4 6 5 45 45 90

(+18) 90 ปิยะวัฒน ์ มาบรุี THA Piyawat  MABURI 5 7 4 4 4 6 6 3 5 8 3 6 6 4 5 4 5 5 44 46 90

127 (+22) 94 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ THA Intrayut  CHANDTARAT 6 7 6 7 5 5 6 4 6 4 3 6 6 4 5 4 5 5 52 42 94

128 RTD กฤษณ์  ฤกษ์สงา่ THA Krit  LERKSANGA

129 WD Ferdinand  MUELLER GER Ferdinand  MUELLER


